Выписка

из Протокола № 15/12

заседания Правления НП СРО «СЕМТЭК»

г. Москва                                                                                                         17 июля  2012 г.

Присутствовали члены Правления:  Хижняк И.В., Бойко С.В., Желнин Е.П., Ким Т.Ю., Копцев В.А.,

Обсков Р.Ю., Приступа В.И.,   Хромов А.П..

Приглашен и присутствует: директор Душин В.Э.

Кворум имеется.

По первому вопросу повестки дня:

Решили:

 1.1.  Утвердить решение Дисциплинарной комиссии от 21.06.2012г. о применении меры

дисциплинарной ответственности к членам Партнерства Яшину Николаю Ивановичу, Хребтову

Александру Михайловичу.

1.2.  Исключить из членов НП СРО «СЕМТЭК» Яшина Николая Ивановича за нарушение устава,

стандартов и правил Партнерства, несоответствие обязательным условиям членства.

1.3. Исключить из членов НП СРО «СЕМТЭК» Хребтова Александра Михайловича за нарушение

устава, стандартов и правил Партнерства, несоответствие обязательным условиям членства.

По второму вопросу повестки дня:

Решили:

2.1. Утвердить следующий состав Регионального отделения Отборочной комиссии НП СРО

«СЕМТЭК»:  председатель – Гузеев В.В., члены комиссии – Мищенко Д.Г., Ланина Ю.В.